公立大学法人山梨県立大学

令和７年度 第４回役員会議事録

１ 日 時    令和７年６月９日（月） １０：００～１０:５０

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

 出席者 早川理事長、三井副理事長、奥秋理事、染谷理事、八代理事、渡邊理事

 列席者 小野監事、久保嶋監事、若林顧問、深沢次長、廣野課長、罇課長、比志課長、野中室長、山本リー

ダー、藤原主任

４ 資 料

･ 資料１  令和６年度事業年度業務実績報告書（案）について

･ 資料２  大学機関別認証評価点検評価ポートフォリオについて

･ 資料３  監事監査の実施について

･ 資料４  名誉教授称号授与式及び令和６年度優秀教職員・学生表彰式について

･

５ 令和７年度第２回・第３回役員会議事録（案）を確認した。

６ 議 事

【報告事項】

１）令和７年度事業年度業務実績報告書（案）について（奥秋理事）            資料１

  奥秋理事から、標記について説明があった。

２）大学機関別認証評価点検評価ポートフォリオについて（奥秋理事）           資料２

  奥秋理事から、標記について説明があった。

３）監事監査の実施について（奥秋理事）                        資料３

  奥秋理事から、標記について説明があった。

４）名誉教授称号授与式及び令和６年度優秀教職員・学生表彰式について（三井副理事長）  資料４

   三井副理事長から、標記について説明があった。